
HalHallituksen Päätavoitteet 2021 

Läpinäkyvyys ja lähestyttävyys 

Läpinäkyvyydellä tarkoitetaan sitä, että Hallinnoijien jäsenillä on mahdollisuus 

seurata hallituksen toimintaa ja sen kehittymistä. Läpinäkyvyys toteutetaan 

pääsääntöisesti kattavalla viestinnällä siitä, mitä hallituksen jäsenet tekevät, jotta 

jäsenistöllä on mahdollisuus vaikuttaa toiminnan kehittämiseen. 

 

Lähestyttävyydellä tarkoitetaan sitä, että Hallinnoijien jäsenet kokevat voivansa 

pienellä kynnyksellä lähestyä hallituksen jäseniä yhdistyksen toimintaan liittyvissä 

asioissa. Lähestyttävyys toteutetaan pääsääntöisesti avoimella viestinnällä ja 

mahdollisuutena ottaa yhteyttä hallituslaisiin useissa viestintäkanavissa. 

 

Toimet 

1. Aktiivinen, läpi kauden jatkuva viestintä pääasiallisissa viestintäkanavissa: 

sähköpostilista, Instagram ja tapahtumien osalta Facebook. 

2. Sähköpostilistalla ja Instagram-tarinoissa julkaistaan kuukausittainen 

Hallituskatsaus, jossa hallituslaiset kertovat kuluneen kuukauden tehtävistään. 

3. Sähköpostilistalla ja Instagram Feedissä julkaistaan jokaisen kokouksen jälkeen 

Kokouskoonti tärkeimmistä käsitellyistä asioista. Lisäksi kokousten jälkeen 

kokouspöytäkirjat julkaistaan hallarit.fi -sivustolla.  

4. Lisäksi viestintää pyritään reaaliaikaistamaan julkaisemalla Instagram-tarinoita 

hallituslaisten tehtävistä samana tai seuraavana päivänä esimerkiksi 

kokouksesta tai muusta tapahtumasta. 

5. Hallitus pyrkii löytämään parempia keinoja viestiä tapahtumista 

reaaliaikaisemmin myös niille jäsenille, jotka eivät käytä Instagramia tai 

Facebookia, esimerkiksi Kide.appin kautta. 
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Tapahtumien monipuolisuus 

Tapahtumien monipuolisuudella tarkoitetaan sitä, että perinteisten tapahtumien, 

kuten sitsien, lisäksi järjestetään monipuolisemmin tapahtumia, jotta mahdollisimman 

monelle jäsenelle on tarjolla mielekkäitä aktiviteetteja. 

Toimet 

1. Hallitus pyrkii koronatilanteen rajoissa järjestämään monipuolisempaa 

toimintaa jäsenistölle, mm. 

a. Excursioiden lisäksi muita työelämä- ja hyvinvointitapahtumia, kuten 

after workkejä tai teemailtoja. 

b. Alkoholittomia tapahtumia, kuten lautapeli-iltoja 

c. Tapahtumien suunnittelussa otetaan huomioon myös palautekyselyssä 

toivottu poikkitieteellisyys sekä se, että tapahtumat mahdollistavat 

uusiin ihmisiin tutustumisen 

 

Edunvalvonta 

Tärkeitä edunvalvonnan kysymyksiä tällä kaudella ovat kampusuudistukseen, 

ainejärjestötilojen tulevaisuuteen sekä uuteen HTK:n tutkintorakenteeseen 

vaikuttaminen, jotta opiskelijoiden näkökulma huomioidaan näissä uudistuksissa. 

Vaikuttamisen keinoja ovat mm. osallistuminen kampusuudistuksen opiskelijoille 

suunnattuihin tilaisuuksiin, Student Forumeihin, kokoustaminen yliopiston ja 

Johtamisen akateemisen yksikön henkilökunnan kanssa sekä muu yhteydenpito.  

 

Lisäksi hallitus pyrkii täysin sähköistämään rahastonhoidon sekä asiakirjojen hallinnan. 
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